(dg: V) Jacobus de Neijnsel (dg: maritus et tutor legi) filius Johannis de Neijnsel maritus et tutor legitimus Theoderice sue uxoris filie quondam Godefridi de Erpe hereditariam paccionem undecim sextariorum siliginis mensure de Busco quam paccionem dictus Jacobus et Leonius de Erpe filius dicti quondam Godefridi de Erpe solvendam habuerunt hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quibusdam hereditatibus sitis in parochia de Nuwelant inter hereditatem Arnoldi filii domini quondam Henrici de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Luijtgardis relicte quondam Johannis de Nuwelant et eius liberorum ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Johannis de Dijnter et cum reliquo fine ad plateam dictam die Molenstraet quas hereditates dicti Jacobus et Leonius de Erpe dederant ad pactum Goeswino Moedel filio quondam Bertoldi scilicet pro dicta paccione prout in litteris et quam paccionem dictus (dg: pa) Jacobus nunc #integraliter# ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Goeswino Moedel filio Bertoldi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti (dg: quondam) Leonii de Erpe deponere. Testes datum supra. Et quod ipse Jacobus dictum Leonium perpetue talem habebit quod numquam presumet se [jus] in dicta paccione habere. Testes datum supra.

BP 1182 p 612v 04 do 27-10-1401.

Albertus die Wael ev Eefsa dwv Henricus van Leuwen droeg over aan Johannes van Loen zijn deel in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch op de Markt te leveren, gaande uit 3 mud rogge, Bossche maat, aan Petrus gnd Carnauwe ev Metta sv Arnoldus van Loete behorend, gaande uit 4 stukken land, in Oss, (1) een stuk land, 3 vaten rogge groot, gelegen achter de tuin van Godekinus wever, (2) een stuk land, gnd een klood, 7 vaten rogge groot, reikend op de plaats gnd opten Waterlaet, naast Hermannus gnd Custers, (3) een stuk land achter de tuin van voornoemde Arnoldus van Loete, 2½ vat rogge groot, (4) een stuk land gnd klood, 12 vaten haver groot, in de beemden, welke pacht van 1 mud rogge, wijlen voornoemde Henricus van Leuwen gekocht had van voornoemde

Petrus Carnauwe. Met achterstallige termijnen.

Albertus die Wael maritus legitimus olim Eefse sue uxoris filie quondam Henrici de (dg: Leeu) Leuwen totam partem et omne jus sibi competentes in hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco supra forum tradenda et deliberanda ex tribus modiis siliginis mesure de Busco dicte hereditarie paccionis ad Petrum dictum Carnauwe (dg: j) maritum et tutorem legitimum Mette sue uxoris sororis Arnoldi de Loete spectante danda et 'danda dicto Petro annuatim et hereditarie de quatuor peciis terre sitis in Os videlicet de una pecia terre tria vase' siliginis annuatim in semine capiente sita retro ortum Godekini textoris de altera pecia terre dicta een cloet septem vasa siliginis in semine capiente annuatim que pecia terre jamdicta tendit super locum dictum opten Waterlaet juxta hereditatem Hermanni dicti Custers de tertia pecia terre sita retro ortum Arnoldi de (dg: Loe) Loete predicti duo et dimidium vasa siliginis annuatim in semine capiente et de quarta pecia terre dicte een cloet duodecim vasa avene in semine capiente annuatim in pratis sita quam paccionem unius modii siligiinis dicte paccionis dictus quondam Henricus de Leuwen erga dictum Petrum Carnauwe emendo acquisierat prout in litteris (dg: here) supportavit Johanni de Loen cum litteris et jure et arrestadiis sibi a quocumque tempore etc evolutis promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.